
DZPZ/333/272/2016                                                 Olsztyn, dnia 29 listopada 2016 r. 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa videolaryngoskopu i respiratora transportowego, 

postępowanie DZPZ/333/272/2016  

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa videolaryngoskopu i respiratora 

transportowego, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Część nr 1 

1. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny videolaryngoskop o parametrach: 

- budowa modułowa, składająca się z zasilanego bateriami wyświetlacza LCD o przekątnej 2,4 cala, ze 

wskaźnikiem naładowania baterii polegające na informowaniu (za pomocą zielonej świecącej diody) o 

możliwości wykonania intubacji bez konieczności wymiany baterii  oraz informowaniu za pomocą 

świecącej światłem przerywanym diody czerwonej o konieczności wymiany baterii przed 

wykonaniem intubacji,  z wyjściem tv i video. 

- rękojeść wykonana z medycznego, termoplastycznego elastomeru z łożem dla baterii AAA, z kamerą 

CMOS oraz źródłem światła LED. 

- gotowy do natychmiastowego użytku po włączeniu zasilania 

- w zestawie 3 baterie, AAA 

- gwarancja 24 miesiące 

- w pakiecie startowym jednorazowe łyżki dedykowane do urządzenia rozmiar 3 – 5 sztuk, 1. Łyżki 

pasują do zaoferowanego urządzenia, bez oznaczenia MAC. Łyżka z oznaczeniem MAC jest łyżką 

dedykowaną do urządzenia McGrath MAC co sugeruje iż zamieszczone w opisie parametry  wskazują 

jednego producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie videolaryngoskopu 

o  powyższych parametrach. Zamawiający podtrzymuje wymogi parametrów technicznych 

zawartych w  zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 
 

 

 

 

 



Dotyczy części 1  

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie videolaryngoskopu o poniższych parametrach: 

Video laryngoskop bezprzewodowy ze zintegrowanym kolorowym wyświetlaczem LCD o 

przekątnej 2,5 ‘’ 

Wyświetlacz LCD obrotowy 

 w płaszczyźnie pionowej z 

 zakresem regulacji 45  

 stopni 

Kamera CMOS 

Źródło światła: LED 

Wyświetlany wskaźnik pozostałego czasu działania baterii  

Urządzenie zasilane  

Migający wskaźnik wyczerpania baterii wskazujący na konieczność jej wymiany 

Waga urządzenia 200g 

Ochrona IPx7 

Dostępne łyżki sterylne jednorazowego użytku 2,3,4 

Dostępne łyżki przeznaczone do stosowania w trudnych i bardzo trudnych intubacjach, rozmiar 3 

Na wyposażeniu łyżki sterylne wykonane z polimeru optycznego w rozmiarze 3 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie videolaryngoskopu 

o  powyższych parametrach. Zamawiający podtrzymuje wymogi parametrów technicznych 

zawartych w  zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 
 

 

 

 

Część 2: Respirator transportowy wysokiej klasy 

 

Pytanie 1. Ad 14. 

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator transportowy odporny na zmiany temperatury 

w  zakresie od -20 do 49o C? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści wysokiej klasy respirator transportowy 

odporny na zmiany temperatury w  zakresie od -20 do 49o C. 

 

 

Pytanie 2. Ad 15. 

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator transportowy posiadający zasilnie gazowe w tlen 

z butli o ciśnieniu roboczym w zakresie od 2,85 do 5,0 bar? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści wysokiej klasy respirator transportowy  

posiadający zasilnie gazowe w tlen z butli o ciśnieniu roboczym w zakresie od 2,85 do 5,0 bar. 

 

 

Pytanie 3. Ad 27,28. 

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator transportowy posiadający funkcje opisane w pkt 

27 oraz 28 natomiast występujące pod inną nazwą tzn. „NPPV”. Nazwa BiPAP jest 

określeniem/nazwą zastrzeżoną przez firmę Draeger, co uniemożliwia złożenie oferty przez 

konkurencję. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści wysokiej klasy respirator transportowy  

posiadający funkcje opisane w pkt 27 oraz 28 występujące pod inną nazwą tzn. „NPPV”. 

 

 

 



Pytanie 4. Ad 31. 

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator transportowy nieposiadający funkcji ręcznego 

przedłużenia fazy wdechu? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że nie dopuści wysokiej klasy respirator transportowy  

nieposiadający funkcji ręcznego przedłużenia fazy wdechu. 

 

 

Pytanie 5. Ad 62, 65, 66. 

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator transportowy nieposiadający możliwość 

prezentacji „Ciśnienia Plateau”, „pomiarów z korekcją BTPS” oraz „Pomiarów z korekcją na ciśnienie 

otoczenia”? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że nie dopuści wysokiej klasy respirator transportowy 

nieposiadający możliwość prezentacji „Ciśnienia Plateau”, „pomiarów z korekcją BTPS” oraz 

„Pomiarów z korekcją na ciśnienie otoczenia”. 
 

 

Pytanie 6. Ad 78, 79. 

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator transportowy nieposiadający systemu 

automatycznego wykrywania przełączenia źródła zasilania w tlen oraz modułu pomiaru kapnografii 

z  prezentacją krzywej oraz wartości CO2 na ekranie respiratora. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że nie dopuści wysokiej klasy respirator transportowy 

nieposiadający systemu automatycznego wykrywania przełączenia źródła zasilania w tlen oraz 

modułu pomiaru kapnografii z  prezentacją krzywej oraz wartości CO2 na ekranie respiratora. 

 

 

Pytanie 7. Ad „Część 2: Respirator transportowy wysokiej klasy” 

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator transportowy z oprogramowaniem w języku 

angielskim.  

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że nie dopuści wysokiej klasy respirator transportowy 

z  oprogramowaniem w języku angielskim.  

  

 
 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

   Irena Kierzkowska 

         (Podpis osoby uprawnionej) 

 


